ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÃMARA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA

CNPJ: 22.937.502/0001-86

Travessa Vereador Moacir Fernandes, s/n, Centro, CEP: 68.521-000, Brejo Grande do Araguaia-PA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

  O Ordenador de Despesas da Câmara Municipal de Brejo Grande

do Araguaia, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº

8.666/93, e considerando o que consta do processo administrativo que trata

da contratação da empresa CONSULTE SOLUÇÕES, CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA-ME, vem RATIFICAR a declaração de inexigibilidade de

licitação para a contratação da referida empresa, determinando que se

proceda a publicação do devido extrato.

Brejo Grande do Araguaia - PA, 08 de fevereiro de 2017.

Jose Nilson Lopes da Silva

Câmara Municipal de Brejo Grande do Araguaia

Presidente

		2017-03-16T08:46:06-0300
	JOSE NILSON LOPES DA SILVA:36515973268